Technicky list vyrobku uponor

Uponor Ecoflex vodiaci uhol 200
1030270

- Potrubie Ecoflex vstupuje cez zékladovi dosku do budovy

O produkte Uponor Ecoflex vodiaci uhol
Specifikacia

- Celé prislusenstvo je odolné proti korozii

Aplikacia

- Prislusenstvo Ecoflex je navrhnuté ako doplnok sortimentu pre podzemné instalacie.

Certifikacia

- Schvélenia by mala kontrolovat zodpovedna osoba
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uponor

Uponor Ecoflex vodiaci uhol 200

1030270

Measurements
Vnutorny_priemer_di
VonkajSi priemer_do
Hrubka steny_s
Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no RSK

Item no VVS
Rozmery

Vyska jednotky polozky
Dizka jednotky polozky

Jednotkova hmotnost' polozky

Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL4
Vy8ka balenia PL4
Dizka balenia PL4
Mnozstvo v baleni PL4
Typ balenia PL4
Objem balenia PL4
Hmotnost balenia PL4

Sirka balenia PL4
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299,6
315
7,7

6414905230334
06414905230334
3010863
2190599
087923200

315
1400
17
1400
ks

06414900324878
06414905491452
600

1100

9

Pallet

0,528

178

800
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Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu Iil

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1030270

